
Wijziging Verordening Starterslening 

De raad van de gemeente Roosendaal; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 11 juni 2024; 

  

gezien het advies van de Commissie van 3 oktober 2024; 

  

gelet op de artikelen 147 en 149 van de Gemeentewet; 

  

overwegende dat: 

- het belangrijk is dat er voldoende mogelijkheden zijn voor starters om een woning te kopen; 

- daar waar mogelijk de gemeente jongeren ondersteunt bij het vestigen in Roosendaal; 

- de starterslening daarom wordt verhoogd naar 80% van de NHG kostengrens; 

  

BESLUIT 

  

vast te stellen de volgende wijziging van de Verordening Starterlening. 

  

  

Artikel  I Wijziging verordening 
De Verordening Starterslening wordt als volgt gewijzigd: 

In artikel 2, lid 1, onderdeel b wordt “maximale koopprijs van 70%” vervangen door: maximale koopprijs 

van 80%. 

Artikel  II Inwerkingtreding 
Deze regeling treedt in werking op de derde dag na bekendmaking in het Gemeenteblad. 

  

  

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 10 oktober 2024, 

de griffier, de voorzitter, 

Nr. 437722 

GEMEENTEBLAD 18 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal 

Gemeenteblad 2024 nr. 437722 18 oktober 2024 1 


